ПРОТОКОЛ № 159.1э/1-1

	заседания государственной экзаменационной комиссии

	«__» ______ 2018 г.    с ___час. _____мин.    до ___час. _____мин.

	По приему государственного экзамена по направлению

	(шифр и наименование направления)

	Присутствовали:

	Председатель ГЭК:

	Члены ГЭК:

	Состав ГЭК утвержден приказом

	от

	Экзаменуется аспирант

	(фамилия, имя, отчество)

	Вопросы:

	(Билет №, вопрос № / дополнительный вопрос)

	Общая характеристика ответа аспиранта на заданные ему вопросы

	Признать, что аспирант сдал государственный экзамен с оценкой

	Отметить, что

	Отметить, что уровень сформированности компетенций у обучающегося: (нужное подчеркнуть)  соответствует требованиям ФГОС ВО / не соответствует требованиям ФГОС ВО

	Особое мнение членов экзаменационной комиссии

	Председатель ГЭК

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	Члены ГЭК

	1.

	2.

	3.

	4.

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	Секретарь ГЭК

	(фамилия, инициалы, должность с указанием места работы)

	(подпись)